
                  
                                                                                     

 

UCHWAŁA NR  VI/81/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 5 maja 2021 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) oraz art.                

257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych               

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/81/21 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 5 maja 2021r. 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE                 

W ZDUŃSKIEJ WOLI                   

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.04.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.05.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 645 827 -3 443 5 642 384 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   5 645 827 -3 443 5 642 384 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   5 146 553 -3 443 5 143 110 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   4 288 542 -3 443 4 285 099 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 240 580 -2 844 3 237 736 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 284 850   284 850 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 613 417 -486 612 931 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 87 887 -70 87 817 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000   8 000 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający  4710 53 808 -43 53 765 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   858 011 0 858 011 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 77 600   77 600 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 6 800   6 800 

  Zakup energii 4260 255 000   255 000 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 100   2 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 240 686   240 686 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 6 300   6 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 240   1 240 

  Różne opłaty i składki 4430 12 306   12 306 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 248 499   248 499 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 880   3 880 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 100   2 100 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   12 543 0 12 543 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 12 543   12 543 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich (8):   486 731 0 486 731 



8 

"Zagraniczny staż szansą na 
udaną karierę zawodową na 
zmieniającym się rynku pracy"   486 731 0 486 731 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 13 370   13 370 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 11 000   11 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 1 891   1 891 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 270   270 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 7 208   7 208 

  Zakup usług pozostałych 4301 443 898   443 898 

  Podróże służbowe zagraniczne 4421 5 134   5 134 

  Różne opłaty i składki 4431 3 960   3 960 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO                              

W WOJSŁAWICACH                   

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.04.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.05.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 119 743 -21 191 2 098 552 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 119 743 -21 191 2 098 552 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 053 941 -21 191 2 032 750 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 489 615 -21 191 1 468 424 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 026 006   1 026 006 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 122 882   122 882 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 254 643 -21 191 233 452 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 36 484   36 484 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 600   26 600 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 23 000   23 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   564 326 0 564 326 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 217 919   217 919 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 1 824   1 824 

  Zakup energii 4260 33 000   33 000 

  Zakup usług remontowych 4270 71 500   71 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 737   1 737 

  Zakup usług pozostałych 4300 132 468   132 468 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 6 150   6 150 

  Podróże służbowe krajowe 4410 552   552 

  Różne opłaty i składki 4430 17 664   17 664 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 78 186   78 186 

  Podatek od nieruchomości 4480 236   236 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 090   1 090 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 000   2 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   65 802 0 65 802 



  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 65 802   65 802 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.04.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.05.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 353 455 -160 700 5 192 755 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 353 455 -160 700 5 192 755 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   5 336 303 -160 700 5 175 603 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   4 752 128 -160 700 4 591 428 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 644 898 -134 869 3 510 029 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 330 115   330 115 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 679 727 -22 594 657 133 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 88 788 -3 237 85 551 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający  4710 8 600   8 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   584 175 0 584 175 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 56 350   56 350 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 5 000   5 000 

  Zakup energii 4260 226 241   226 241 

  Zakup usług remontowych 4270 1 025   1 025 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 152   2 152 

  Zakup usług pozostałych 4300 32 000   32 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 868   3 868 

  Podróże służbowe krajowe 4410 963   963 

  Różne opłaty i składki 4430 18 062   18 062 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 237 456   237 456 

  Podatek od nieruchomości 4480 750   750 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 308   308 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   17 152 0 17 152 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 9 952   9 952 

  Stypendia dla uczniów 3240 7 200   7 200 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K.KAŁUŻEWSKIEGO I J.SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.02.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.05.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 453 926 -12 968 2 440 958 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   2 453 926 -12 968 2 440 958 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 665 793 -12 968 1 652 825 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 598 856 -12 968 1 585 888 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 188 140   1 188 140 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 120 000   120 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 220 137   220 137 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 31 469   31 469 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 800 -12 968 6 832 

  
Wpłaty PPL finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 19 310   19 310 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   66 937 0 66 937 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 200   2 200 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 1 500   1 500 

  Zakup energii 4260 500   500 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 215   3 215 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 56 522   56 522 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   7 806 0 7 806 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 7 806   7 806 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich 
(8+9+10):   780 327 0 780 327 

8 

"Zdobywanie doświadczenia 
zawodowego za granicą"   224 988 0 224 988 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3021 9 000   9 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 31 700   31 700 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 1 349   1 349 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 231   231 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 34   34 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 178 674   178 674 

  Podróże służbowe krajowe 4411 500   500 

  Różne opłaty i składki 4431 2 500   2 500 

9 

"Doskonalenie umiejętności 
zawodowych podczas mobilności 
za granicą"   555 339 0 555 339 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3021 29 000   29 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 54 000   54 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 464 839   464 839 

  Podróże służbowe krajowe 4411 500   500 



  Różne opłaty i składki 4431 6 000   6 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

05.05.2021 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   4 666 864 -75 328 0 4 591 536 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6):   4 666 864 -75 328 0 4 591 536 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego 
(4+5):   4 656 941 -75 328 0 4 581 613 

4. 
Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane   4 207 389 -75 328 0 4 132 061 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 3 338 839 -69 347   3 269 492 

  
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 4040 265 000     265 000 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 500 000 -5 981   494 019 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 59 389     59 389 

  
Wynagrodzenia 
bezosobowe 4170 3 000     3 000 

  

Wpłaty PPK finansowe 
przez podmiot 
zatrudniający 4710 41 161     41 161 

5. 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań   449 552 0 0 449 552 

  Nagrody konkursowe 4190 0 0 0 0 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 29 152     29 152 

  

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 2 000     2 000 

  Zakup energii 4260 155 339     155 339 

  
Zakup usług 
remontowych 4270 11 000     11 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 800     1 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 85 161     85 161 

  

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 500   -23 3 477 

  
Podróże służbowe 
krajowe 4410 700     700 

  Różne opłaty i składki 4430 5 000     5 000 

  

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 155 000     155 000 

  
Podatek od 
nieruchomości 4480 400     400 

  
Podatek od towarów i 
usług ( VAT) 4530     23 23 

  Szkolenia pracowników 4700 500     500 



niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6. 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych   9 923 0 0 9 923 

  

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 9 923     9 923 

  Stypendia dla uczniów 3240       0 

 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO                              

W WOJSŁAWICACH                   

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.05.2021 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   18 196 21 191 39 387 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   18 196 21 191 39 387 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym:   18 196 21 191 39 387 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane   18 196 21 191 39 387 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 14 447 17 725 32 172 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 468   468 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 2 870 3 031 5 901 

  Składki na Fundusz Pracy  4120 411 435 846 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.05.2021 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   36 680 75 328 112 008 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   36 680 75 328 112 008 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   36 680 75 328 112 008 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane   24 890 75 328 100 218 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 17 000 64 000 81 000 



  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 4 405   4 405 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 3 085 10 000 13 085 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 400 1 328 1 728 

5. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań   11 790 0 11 790 

  
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 4240 8 290   8 290 

  Zakup usług remontowych 4270 3 500   3 500 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE                 

W ZDUŃSKIEJ WOLI                   

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.05.2021 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   55 023 3 443 58 466 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   55 023 3 443 58 466 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego: (4+5)   55 023 3 443 58 466 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   54 394 3 443 57 837 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 44 792 2 844 47 636 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 78   78 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 7 780 486 8 266 

  Składki na Fundusz Pracy  4120 1 115 70 1 185 

  
Wpłaty PPK finansowe przez 
podmiot zatrudniający 4710 629 43 672 

5 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   629 0 629 

  Zakup usług pozostałych 4300 629   629 

 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.05.2021 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   36 852 160 700 197 552 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   36 852 160 700 197 552 



3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   36 852 160 700 197 552 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane   36 852 160 700 197 552 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 28 084 134 869 162 953 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 2 742   2 742 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 5 271 22 594 27 865 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 755 3 237 3 992 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K.KAŁUŻEWSKIEGO I J.SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXVIII/73/20 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2020 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.05.2021 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   45 497 12 968 58 465 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6):   45 497 12 968 58 465 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   45 482 12 968 58 450 

4. 
Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane   7 076 633 7 709 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 5 186 519 5 705 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 656   656 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 1 002 100 1 102 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 144 14 158 

  
Wpłaty PPK finansowe przez 
podmiot zatrudniający 4710 88   88 

5. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań   38 406 12 335 50 741 

  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 4240 25 000   25 000 

  Zakup usług remontowych 4270   12 335 12 335 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 073   10 073 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 333   333 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   15 0 15 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 15   15 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY  W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE  



L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.04.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.05.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   702 402 0 702 402 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6 ):   702 402 0 702 402 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   702 202 0 702 202 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   496 373 0 496 373 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 384 086   384 086 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 27 150   27 150 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 72 117   72 117 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 877   9 877 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 3 143   3 143 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   205 829 0 205 829 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 39 100 -2 500 36 600 

  Zakup energii 4260 50   50 

  Zakup usług remontowych 4270 4 000 2 500 6 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 365   1 365 

  Zakup usług pozostałych 4300 138 700   138 700 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 300   1 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100   100 

  Różne opłaty i składki 4430 5 811   5 811 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 13 953   13 953 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 850   850 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   200 0 200 

  
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 200   200 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.04.2021 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
05.05.2021 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 076 144 0 1 076 144 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   1 076 144 0 1 076 144 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   825 744 0 825 744 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   680 675 0 680 675 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 529 314   529 314 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 52 969   52 969 



  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 84 842   84 842 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 8 168   8 168 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4710 5 382   5 382 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   145 069 0 145 069 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 23 000   23 000 

  Zakup energii 4260 41 000   41 000 

  Zakup usług remontowych 4270 7 850   7 850 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 335   1 335 

  Zakup usług pozostałych 4300 27 700   27 700 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 249   3 249 

  Podróże służbowe krajowe 4410 650   650 

  Różne opłaty i składki 4430 7 000   7 000 

  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 22 645   22 645 

  Podatek od nieruchomości 4480 9 705   9 705 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 65   65 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 170   170 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 700   700 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   9 813 0 9 813 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 9 813   9 813 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich, z 
tego:   240 587 0 240 587 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 169 873   169 873 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 29 252   29 252 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 4 162   4 162 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 3 300   3 300 

  
Wpłaty PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający 4717 1 272 -1 272 0 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 2 000   2 000 

  Zakup energii 4267 24 728 1 272 26 000 

  Zakup usług remontowych 4277 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4307 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4707 3 000   3 000 

 

 

 

                                                               

 


